4.1 má nové znenie:     

4.1   Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

A Celková maximálna výška NFP pre Projekt za všetkých partnerov Projektu 

A1 Celková maximálna výška Oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

2 603 902,93 EUR 

slovom: dvamiliónyšesťstotritisícdeväťstodva EUR a deväťdesiattri eurocentov 

A2 Výška spolufinancovania Aktivít Projektu z vlastných zdrojov Prijímateľa je: 

714 570,88 EUR 

slovom: sedemstoštrnásťtisícpäťstosedemdesiat EUR a osemdesiatosem eurocentov 

A3 Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP maximálne v sume: 

1 889 332,05 EUR 

slovom: jedenmiliónosemstoosemdesiatdeväťtisíctristotridsaťdva EUR a päť eurocentov 

A3.1 Maximálna výška NFP pre všetkých Partnerov Projektu pre podopatrenie 16.4: 

222 000,00 EUR 

slovom: dvestodvadsaťdvatisíc EUR a nula eurocentov 

A3.2 Maximálna výška NFP pre všetkých Partnerov Projektu pre podopatrenie 4.1: 

287 337,66 EUR 

slovom: dvestoosemdesiatsedemtisíctristotridsaťsedem EUR a šesťdesiatšesť eurocenty 

A3.3 Maximálna výška NFP pre všetkých Partnerov Projektu pre podopatrenie 4.2: 

1 379 994,39 EUR 

slovom: jedenmilióntristosedemdesiatdeväťtisícdeväťstodeväťdesiatštyri EUR a tridsaťdeväť 
eurocentov 

B Maximálna výška NFP pre Generálneho partnera Projektu 

B1 Celková maximálna výška Oprávnených výdavkov Generálneho partnera Projektu na realizáciu 

Aktivít Projektu je: 
 1 888 870,56 EUR 

slovom: jedenmiliónosemstoosemdesiatosemtisícosemstosedemdesiat EUR a päťdesiatšesť 
eurocentov 

B2 Výška spolufinancovania Aktivít Projektu z vlastných zdrojov Generálneho partnera Projektu 

je: 
 540 111,17  EUR 

slovom: päťstoštyridsaťtisícstojedenásť EUR a sedemnásť eurocentov 

B3 Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Generálnemu partnerovi Projektu NFP maximálne v sume: 

1 348 759,39 EUR 

slovom: jedenmilióntristoštyridsaťosemtisícsedemstopäťdesiatdeväť EUR a tridsaťdeväť eurocentov 

z toho 

B3.1 Maximálna výška NFP pre podopatrenie 16.4 je: 

88 500,00 EUR 

slovom: osemdesiatdeväťtisícosemstotridsaťtri EUR a tridsaťtri eurocentov, 

čo predstavuje 100 % z Celkových oprávnených výdavkov na podopatrenie 16.4 realizovaného

[...]

kategórie pomoci za zlučiteľné s vnútorným trhom pri uplatňovaní článkov 107 a 108 ZFEÚ. 

C Maximálna výška NFP pre Partnera projektu č. 2 

C1 Celková maximálna výška Oprávnených výdavkov Partnera projektu č. 2 na realizáciu Aktivít 

Projektu je: 
 430 482,38 EUR 

slovom: štyristotridsaťtisícštyristoosemdesiatdva EUR a tridsaťosem eurocenty 

C2 Výška spolufinancovania Aktivít Projektu z vlastných zdrojov Partnera projektu č. 2 je: 

116 094,72 EUR 

slovom: jednostošestnásťtisícdeväťdesiatštyri EUR a sedemdesiatdva eurocenty 

C3 Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Partnerovi projektu č. 2 NFP maximálne v sume: 

314 387,66 EUR 

slovom: tristoštrnásťtisíctristoosemdesiatsedem EUR a šesťdesiatšesť eurocenty, 

z toho 

C3.1 Maximálna výška NFP pre podopatrenie 16.4 je: 

43 500,00 EUR 

slovom: štyridsaťtritisícpäťsto EUR,  nula eurocentov 

čo predstavuje 100 % z Celkových oprávnených výdavkov na podopatrenie 16.4 realizovaného 

Partnerom projektu č. 2 z toho 

menej rozvinuté regióny:  43 500,00 EUR, 

prostriedky EPFRV : 32 625,00 EUR, 

prostriedky ŠR SR :